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Premiebetalning 
En förutsättning för att försäkringsskyddet ska gälla är att 
premien betalas i rätt tid. Sista betalningsdag framgår alltid 
av fakturan. Betalas premien för sent gäller 
försäkringsskyddet först från dagen efter premiebetalningen. 
 
Upplysningsplikt 
Premier och försäkringsvillkor grundas på de uppgifter som 
lämnades av dig eller din mäklare då försäkringen tecknandes 
eller förnyades. Felaktiga eller ofullständiga uppgifter kan 
leda till att full ersättning vid skada inte kommer att lämnas. 
Vid allvarlig försummelse – exempelvis då vi inte skulle ha 
tecknat försäkring med vetskap om de rätta förhållandena – 
kan ersättning helt bortfalla.  
 
Detta gäller även om de förhållanden som ligger till grund för 
försäkringen ändras under försäkringstiden. Det är därför 
viktigt att förändringar av verksamheten eller 
försäkringsbeloppen anmäls till Moderna Försäkringar så 
snart de blir kända. 
 
Skadeanmälan och ersättningskrav 
Skada som kan medföra ersättnings- eller skadeståndskrav 
ska anmälas till Moderna Försäkringar så snart som möjligt, 
dock senast inom 6 månader. Detta gäller även 
ersättningskravet. Om skada/ersättningskrav anmäls eller 
framställs för sent är Moderna Försäkringar fritt från ansvar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kortfattad information  
 

Allmänna Avtalsbestämmelser - AB-DF  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Notera att denna information endast är en kortfattad 
översikt. För komplett information hänvisas till fullständigt 
aktuellt försäkringsvillkor och definitioner. 
 
 
Säkerhetsföreskrifter 
Den försäkrade, anlitade uppdragstagare/entreprenörer 
och berörda arbetstagare är skyldiga att iaktta de 
säkerhetsföreskrifter som anges i villkoren. Information om 
särskilt viktiga föreskrifter lämnas i informationen om de 
berörda villkoren.  
 
Åsidosättande av säkerhetsföreskrift medför nedsättning 
av ersättningen. Vid allvarlig försummelse kan ersättningen 
till och med helt falla bort. 
 
Räddningsplikt 
Den försäkrade skall efter förmåga avvärja skada som kan 
befaras inträffa och begränsa skada som redan inträffat. 
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